		
			Přihlášení

				Uživatelské jméno: 
				Heslo: 
				
				
				
						

	

	
	

	
		
					
				
					
						Vyhledávání: 

					

					
						CS
						EN
						DE
					

					
				

				
					Přihlášení
	Objednávka
					
	Facebook				


				
			

			Domů
	Pěstování
	Popis česneku
	Odrůdy
	Choroby a škůdci
	Články
	Kontakt
	Diskuse


		


		
		
				Šlechtění česnekové sadby

			

			
			

			
				Aktuality

			23. 12. 2023

			Všem našim zákazníkům i fanouškům českého česneku přejeme příjemné prožití vánočních svátků



			1. 12. 2023

			Veškerý sadbový česnek byl vyprodán. Rádi Vás upozorníme na zahájení příjmu objednávek v roce 2024
Více


			15. 9. 2023

			Každou SOBOTU v září bude probíhat prodej (Poběžovice u Holic 31) v čase 8:00 - 12:00 hod a 13:00 - 17:00 hod



			10. 9. 2023

			Objednávky na česnekovou sadbu budeme postupně vyřizovat v průběhu září



				Archiv
			

		

	
		
		Odrůdy česneku
			Vyberte si tu správnou chuť

			[image: ]
			Lukan

			Ozimý širokolistý nepaličák.
Cibule střední až velké, ze strany ploše kulovité, základní barva obalových suknic šedobílá,
fialová skvrnitost závisí na pěstitelské lokalitě. Stroužky v cibuli uspořádány nepravidelně, středně velké, v počtu 8 – 17.

		

			[image: ]
			Vekan

			Ozimý paličák.
Cibule středně velké, barva vnějších suknic je bílá s výraznými fialovými skvrnami, uspořádání stroužků v cibuli nepravidelné, stroužky středně velké v počtu 8 – 12. Listy vzpřímené, modrozelené.
Vysoká odolnost proti hospodářsky…

		

			[image: ]
			Havel

			Ozimý širokolistý paličák.

Cibule jsou kulovité, pravidelného tvaru, jemně fialově zbarvené, velmi atraktivního vzhledu, tvoří 6 - 8 stroužků.

Listy jsou vzpřímené, sytě tmavozelené, rostlina je mohutná.

Velmi výnosná odrůda…

		
Další odrůdy		

	

	
	
		
			Poslední diskuse
			Vaše dotazy a připomínky

			
				VčeraDobrý den,pokud je v Kristalonu dusík,tak rozhodně večer.
VčeraDobrý den, mám také nasazený Bjetin a psala jsem myslím o tomtéž problému, podívejte se na moje fotky níže v diskuzi. Děkuji. E. Bergerová
VčeraDobrý den, měl bych  dotaz, kdy doporučujete aplikovat listové hnojivo s obsahem síry (Thiotrac) Výrobce doporučuje v termínu "začátku tvorby…
VčeraPane Kozáku, mám od Vás česnek Bjetin, Rusinku a Janko.  Všechny odrůdy jsou na stejně obdělávaném pozemku. Na jednom záhonu mám Bjetin a Janko.			



			Celá diskuse
		

	

	
			
				Objednávejte

				Pěstitel, maloobchodník nebo velkoobchodník?

				U nás si vybere každý.
				Více
			


			
				Prvotřídní kvalita

				Zkoušíme v laboratoři, pěstujeme v dobré půdě, česneku rozumíme.
				Více
			


			
				Odrůdy

				Jako jediní v Evropě pěstujeme 15 odrůd česneku.
				Více
			


	


	
		
			Naše historie
			1989-1992-2010-2014-2017

		

		
			
				
					2017

					Podnik přebírá syn zakladatele, Václav Kozák.
				

				
										2014

					Za kolekci vlastních odrůd získáváme prestižní ocenění Zlatý klas.
				

				
					2010

					15 odrůd! Vlastníme nejvíce registrovaných odrůd v Evropské unii.
				

				
					1992

					Počátek soukromého šlechtění
				

				
					1989

					Vedoucí pozice ve společnosti pro šlechtění česneku
				

			

		

	


	
		
			Naše pracoviště se více než 25 let zabývá šlechtěním česnekových odrůd a stalo se největším producentem česnekové sadby v České republice.

			[image: Majitel firmy Ing. Jan Kozák]
			Vyšlechtili jsme celkem 21 odrůd, z nichž 15 je stále v prodeji, další dvě jsou v registračním řízení a další jsou ve vývoji. Vyšlechtili jsme nejvíce česnekových odrůd v Evropě.

			Ing. Jan Kozák Kontakt

		

	

		

	
	

	
		
			Kontakt
			E-mail, telefon, adresa

			Ing. Václav Kozák a Ing. Jan Kozák

			Chvojenec 75, 534 01 Holice

			IČO: 05439710

			Kontakt

			
cesnek@cesnek.cz

			E-mail není určen k poradenství.

			Rádi Vám poradíme v diskusi.

			
Obchodní podmínky

				Reklamační formulář

			
Šlechtění česnekové sadby

			Grafika zpracována Odemne

		

	


